2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 50,936.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 30,400.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 32,760.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 25,200.00

Total 139,296.00

**Ciento treinta y nueve  mil doscientos noventa y seis con 00/100 (139,296.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.5921-Versión 1 139,296.00

Monto de Compromiso
03/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132054121 Global Multi-Pharma Dominicana THM, SRL 139,296.00

Total 139,296.00